
COMUNE DI PIETRADEFUSI (AV) 

ESTRATTO BANDO DI GARA  

Comune di Pietradefusi (AV) – piazza Municipio, n. 1  – cod. fisc. 80005290640-Tel. 0825.962090  – fax 
0825.962445 - sito istituzionale:  www.comune.pietradefusi.av.it -. 1. L’appalto ha per oggetto l’ 
affidamento dei lavori di potenziamento aree pip nelle località Vertecchia –D entecane con 
creazione dei servizi innovativi necessari per la c ompetitività internazionale delle imprese 
insediate  .Importo complessivo dell’appalto  €  1.494.201,44 . Importo a base d’asta € 1.457.620,08 . 
Importo oneri di sicurezza di € 36.581,36  non soggetti a ribasso. Categoria prevalente OG3  Classifica 
III.  categorie scorporabili OG11 classifica III e OG10 classifica I .Termine di esecuzione lavori: Giorni 
150 dalla data di consegna lavori. 4. Condizioni relative all’appalto: Cauzione e garanzie come da 
bando. Condizioni di partecipazione: Come da Bando. 5. Procedura di gara e criteri di aggiudicazione: 
Procedura aperta, in base ai  criteri di cui agli artt. 53,comma 2,lett.a  e 83 del D. Lgs. 163/06 e s.m.i., 
cioè, a favore  dell’offerta economicamente più vantaggiosa. CIG: 59300510E5 COD. CUP 
C41G14000010002. La documentazione complementare e il disciplinare di gara relativa all’affidamento 
di che trattasi è disponibile c/o l’U.T.C. del Comune di Pietradefusi  (AV)  consultabile dalle ore  16,00 
alle ore 18,00 del  martedì  e  giovedì. Il  bando  di gara è disponibile sul sito del Comune e sul sito 
internet SITAR della Regione Campania. Scadenza fissata per la ricezione delle offerte o delle domande 
di partecipazione: Ore 12,00 del 05.12.2014 Lingua utilizzabile nelle offerte: Italiano. Modalità e data di 
apertura delle offerte: Come da bando di gara. Altre informazioni e avvertenze: La stazione appaltante si 
riserva la facoltà di aggiudicare la presente gara anche nel caso in cui pervenga o rimanga valida una 
sola offerta, purché risulti congrua e conveniente. Obbligo di sopralluogo assistito in sito. La stazione 
appaltante si riserva di procedere alla verifica delle offerte ex art. 86 del D. Lgs. 163/06. I dati raccolti 
saranno trattati, ai sensi dell’art. 10 della L. 657/96, esclusivamente nell’ambito della presente gara. Il 
responsabile del procedimento: Geom. Manzo Giuseppe -  tel. 0825.962090 

Pietradefusi, lì 05.11.2014 

Il Responsabile del servizio U.T.C. 
                                                                                              F.to     DR.SSA ANGELA MARIA POLITO  

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  24 Novembre 2014


	BURC n. 79 del  24 Novembre 2014

